
滿班

序號 姓名 原年班 原年班座號 學號 正/備取

1 劉O宇 一年一班 03 111003 正取

2 許O禎 一年一班 29 111025 正取

3 劉O綸 一年二班 11 111040 正取

4 何O叡 一年三班 04 111060 正取

5 李O熙 一年三班 21 111073 正取

6 黃O 一年三班 31 111111 正取

7 林O于 一年四班 28 111105 正取

8 林O嫻 二年一班 24 110019 正取

9 向O莃 二年一班 27 110022 備取1

10 高O彤 二年一班 30 110025 正取

11 溫O程 二年三班 11 110071 正取

12 方O芯 二年三班 27 110082 正取

13 蔡O霓 二年三班 35 110090 正取

滿班

序號 姓名 原年班 原年班座號 學號 正/備取

1 林O謙 一年一班 08 111008 正取

2 沈O縈 一年一班 28 111024 正取

臺北市中正區河堤國民小學 臺北市中正區河堤國民小學111學

年度第二學期課外社團報名錄取公告名單

課程名稱：週一黏土手工藝班  (112/02/20 至 112/06/23)

上課時間：週一 16:00~17:30

課程名稱：週一美術班  (112/02/20 至 112/06/23)

上課時間：週一 16:00~17:30



3 柳O唐 一年二班 09 111038 正取

4 蔡O安 一年二班 22 111046 正取

5 鄭O華 一年二班 24 111048 正取

6 蘇O宸 一年二班 29 111053 正取

7 葉O彤 一年三班 23 111075 正取

8 高O溦 一年三班 27 111079 正取

9 鄭O安 一年三班 28 111080 正取

10 黃O 一年三班 30 111082 正取

11 吳O恩 一年四班 01 111083 備取1

12 林O澤 一年四班 31 111108 正取

13 賴O恩 二年一班 34 110029 正取

14 孫O婷 二年一班 35 110030 正取

15 劉O夏 二年三班 13 110073 正取

16 游O晅 二年三班 26 110081 備取3

17 江O聿 二年三班 29 110084 正取

18 陳O樺 二年三班 32 110087 正取

19 葉O廷 二年四班 07 110098 正取

20 周O萱 二年四班 23 110110 正取

21 黃O甯 三年一班 33 109049 備取2

22 童O寧 三年二班 33 109024 正取

23 沈O羽 三年四班 31 109102 正取

滿班



序號 姓名 原年班 原年班座號 學號 正/備取

1 盧O崴 二年二班 05 110035 正取

2 黃O熠 二年二班 11 110041 正取

3 洪O為 二年二班 24 110049 正取

4 陳O綺 二年二班 29 110054 正取

5 汪O庭 二年二班 30 110055 正取

6 謝O宇 二年三班 15 110075 正取

7 鄒O芸 二年三班 24 110079 正取

8 唐O仁 二年四班 11 110102 正取

9 李O恩 二年四班 21 110108 正取

10 蕭O臻 二年四班 31 110118 正取

11 楊O蔓 二年四班 32 110119 正取

12 吳O誼 二年四班 33 110120 備取1

13 陳O萱 三年三班 21 109012 正取

14 高O萱 三年三班 26 109015 正取

15 涂O曦 三年三班 33 109074 正取

16 黃O 三年四班 06 109116 正取

17 李O倢 四年三班 23 108069 備取3

18 洪O傑 四年四班 01 108084 正取

19 卓O潁 五年三班 08 107116 備取2

20 黃O 五年四班 32 107140 正取

課程名稱：週一拓思STEAM科學社 (112/02/20 至 112/06/23)

上課時間：週一 16:00~17:30



21 林O湘 六年四班 21 106109 正取

滿班

序號 姓名 原年班 原年班座號 學號 正/備取

1 鄭O銨 四年一班 06 108008 備取1

2 華O鈞 四年一班 09 108038 正取

3 鄭O真 四年一班 26 108017 正取

4 孫O恩 四年二班 05 108062 正取

5 張O綸 四年二班 08 108010 正取

6 劉O飛 四年二班 09 108122 正取

7 劉O烜 四年三班 02 108031 正取

8 謝O勳 四年四班 04 108087 正取

9 張O沐 四年四班 07 108061 正取

10 陳O忠 四年四班 09 108035 正取

11 朱O熹 四年四班 10 108036 正取

12 王O比 四年四班 11 108064 正取

13 高O希 四年四班 22 108043 正取

14 陸O忻 四年四班 27 108023 正取

15 古O允 五年一班 12 107010 正取

16 吳O緖 五年二班 12 107113 正取

17 周O愛 五年二班 27 107021 正取

18 陳O佑 五年三班 04 107077 正取

課程名稱：週一飛盤躲避球(A)  (112/02/20 至 112/06/23)

上課時間：週一 16:00~17:30



19 傅O庚 五年三班 10 107009 正取

20 曾O陞 五年三班 12 107012 備取2

21 劉O佑 五年四班 12 107011 正取

22 簡O靚 五年四班 28 107074 正取

23 姜O宏 六年一班 08 106009 正取

24 莊O崴 六年二班 02 106025 正取

25 林O謙 六年二班 04 106069 備取3

26 陳O謙 六年三班 02 106089 正取

27 簡O容 六年三班 28 106082 正取

28 蔡O峰 六年四班 05 106003 正取

29 陳O妤 六年四班 29 106059 正取

滿班

序號 姓名 原年班 原年班座號 學號 正/備取

1 李O桀 一年一班 02 111002 正取

2 黃O寬 一年一班 13 111013 備取1

3 褚O穎 一年二班 07 111036 正取

4 許O翊 一年三班 08 111064 正取

5 陳O維 一年三班 11 111067 正取

6 林O樂 一年四班 03 111086 正取

7 邱O城 一年四班 10 111093 正取

8 林O晞 一年四班 14 111097 正取

課程名稱：週一初階籃球社  (112/02/20 至 112/06/23)

上課時間：週一 16:00~17:30



9 林O陞 二年一班 07 110007 正取

10 鄭O皓 二年一班 08 110008 正取

11 魏O晨 二年一班 32 110027 備取3

12 吳O霆 二年二班 03 110033 正取

13 史O右 二年二班 06 110036 正取

14 陳O翔 二年二班 10 110040 正取

15 陳O瑒 二年三班 01 110061 正取

16 許O辰 二年三班 09 110069 正取

17 黃O啟 二年三班 10 110070 正取

18 謝O霖 二年四班 02 110093 正取

19 葉O謙 二年四班 09 110100 正取

20 游O文 二年四班 12 110103 正取

21 黃O安 二年四班 15 110106 正取

22 周O宸 三年一班 07 109028 正取

23 林O晞 三年二班 04 109114 正取

24 林O又 三年三班 03 109113 正取

25 黃O愷 三年三班 11 109087 備取2

26 蔡O永 三年四班 09 109059 正取

27 黃O秧 四年三班 10 108094 正取

滿班

課程名稱：週二CM魔法大師 (112/02/20 至 112/06/23)

上課時間：週二 16:00~17:30



序號 姓名 原年班 原年班座號 學號 正/備取

1 蔣O凱 一年一班 06 111006 正取

2 陳O睿 一年三班 02 111058 正取

3 陳O維 一年三班 11 111067 正取

4 李O禾 一年四班 02 111085 正取

5 邱O城 一年四班 10 111093 正取

6 李O霈 一年四班 32 111109 正取

7 張O清 二年二班 01 110031 正取

8 史O右 二年二班 06 110036 正取

9 王O宇 二年二班 14 110044 正取

10 洪O為 二年二班 24 110049 正取

11 郭O妤 二年三班 22 110077 正取

12 李O綾 二年三班 30 110085 備取1

13 林O妤 二年三班 36 110091 正取

14 胡O紹 二年四班 14 110105 正取

15 周O萱 二年四班 23 110110 正取

16 何O容 二年四班 24 110111 備取3

17 李O宸 三年一班 13 109035 備取2

18 趙O榳 三年四班 21 109038 正取

19 邱O羿 四年一班 11 108068 正取

20 孫O恩 四年二班 05 108062 正取

21 何O誼 四年三班 28 108075 正取



開放第二階段報名，尚有4個名額

序號 姓名 原年班 原年班座號 學號 正/備取

1 劉O潔 四年一班 23 108102 正取

2 徐O廷 四年二班 12 108066 正取

3 林O書 四年二班 24 108045 正取

4 洪O傑 四年四班 01 108084 正取

5 謝O勳 四年四班 04 108087 正取

6 陳O忠 四年四班 09 108035 正取

7 曾O翔 五年一班 13 107126 正取

8 劉O維 五年一班 14 107088 正取

9 李O昊 五年二班 11 107063 正取

10 吳O緖 五年二班 12 107113 正取

11 陳O佑 五年三班 04 107077 正取

12 謝O栩 五年三班 05 107033 正取

13 洪O竣 五年三班 09 107008 正取

14 蔡O叡 五年三班 11 107108 正取

15 洪O涵 五年四班 31 107026 正取

16 吳O傳 六年一班 10 106051 正取

17 莊O崴 六年二班 02 106025 正取

18 方O升 六年二班 03 106004 正取

19 李O頡 六年二班 05 106007 正取

課程名稱：週二飛盤躲避球社(B)  (112/02/20 至 112/06/23)

上課時間：週二 16:00~17:30



20 陳O謙 六年三班 02 106089 正取

21 洪O崴 六年三班 03 106047 正取

22 孫O瑜 六年四班 26 106017 正取

開放第二階段報名，尚有1個名額

序號 姓名 原年班 原年班座號 學號 正/備取

1 林O曄 三年一班 34 109050 正取

2 林O安 三年二班 22 109013 正取

3 黃O橙 三年二班 32 109048 正取

4 蔡O澄 四年一班 21 108098 正取

5 吳O槿 四年二班 23 108133 正取

6 陳O辰 四年二班 26 108071 正取

7 莊O鈞 四年二班 27 108048 正取

8 王O菱 四年二班 33 108026 正取

9 吳O 四年四班 21 108014 正取

10 翁O賀 四年四班 33 108110 正取

11 胡O瑀 五年四班 29 107050 正取

12 胡O瑄 六年二班 27 106041 正取

13 張O睿 六年二班 30 106085 正取

14 周O漪 六年三班 22 106034 正取

15 李O恩 六年三班 31 106042 正取

開放第二階段報名，尚有1個名額

課程名稱：週二兒童進階舞蹈社  (112/02/20 至 112/06/23)

上課時間：週二 16:00~17:30



序號 姓名 原年班 原年班座號 學號 正/備取

1 賴O恩 二年一班 34 110029 正取

2 陳O綺 二年二班 29 110054 正取

3 許O壹 二年三班 05 110065 正取

4 謝O翔 二年四班 04 110095 正取

5 李O揆 三年一班 09 109115 正取

6 蔡O恩 三年一班 25 109099 正取

7 黃O瑜 三年一班 26 109020 正取

8 高O萱 三年三班 26 109015 正取

9 黃O晴 三年三班 30 109019 正取

10 黃O 三年四班 06 109116 正取

11 賴O恩 四年一班 34 108054 正取

12 卓O潁 五年三班 08 107116 正取

13 傅O庚 五年三班 10 107009 正取

14 許O㳖 五年三班 25 107019 正取

15 李O勻 五年三班 26 107020 正取

16 黃O 五年四班 32 107140 正取

17 陳O妤 六年四班 29 106059 正取

滿班

序號 姓名 原年班 原年班座號 學號 正/備取

課程名稱：週二建築木工小屋社(112/02/20 至 112/06/23)

上課時間：週二 16:00~17:30

課程名稱：週二桌球社(112/02/20 至 112/06/23)

上課時間：週二 16:00~17:30



1 張O倢 二年一班 31 110026 正取

2 魏O晨 二年一班 32 110027 正取

3 陳O瑒 二年三班 01 110061 正取

4 許O辰 二年三班 09 110069 正取

5 黃O啟 二年三班 10 110070 正取

6 張O溱 二年三班 33 110088 正取

7 劉O碩 二年四班 03 110094 正取

8 蔡O翔 二年四班 08 110099 正取

9 葉O謙 二年四班 09 110100 正取

10 黃O安 二年四班 15 110106 正取

11 柯O辰 三年二班 05 109006 正取

12 林O又 三年三班 03 109113 正取

13 陳O允 三年三班 04 109005 正取

14 李O彤 三年三班 25 109066 正取

15 曾O頡 三年四班 12 109034 正取

16 華O鈞 四年一班 09 108038 備取1

17 林O柔 四年二班 29 108104 正取

18 張O琁 四年二班 30 108024 正取

19 高O晴 四年二班 34 108111 正取

20 黃O秧 四年三班 10 108094 正取

21 高O誠 四年四班 14 108135 備取2

22 周O謙 五年二班 08 107083 備取3



23 曾O陞 五年三班 12 107012 正取

24 李O廷 五年四班 05 107081 正取

25 劉O帛 六年一班 13 106052 正取

26 陳O綸 六年二班 09 106012 正取

27 趙O聿 六年三班 15 106131 正取

開放第二階段報名，尚有4個名額

序號 姓名 原年班 原年班座號 學號 正/備取

1 劉O宇 一年一班 03 111003 正取

2 陳O叡 一年一班 15 111015 正取

3 許O亨 一年二班 06 111034 正取

4 黃O堯 一年二班 08 111037 正取

5 洪O唐 一年二班 15 111044 正取

6 陳O承 一年三班 07 111063 正取

7 吳O恩 一年四班 01 111083 正取

8 張O寧 一年四班 09 111092 正取

9 林O于 一年四班 28 111105 正取

10 鄭O皓 二年一班 08 110008 正取

11 林O嫻 二年一班 24 110019 正取

12 陳O翔 二年二班 10 110040 正取

13 李O恩 二年四班 21 110108 正取

14 李O亘 三年一班 28 109070 正取

課程名稱：週二跆拳道綜合班A(舊生優先錄取) (112/02/20 至

112/06/23)



15 童O寧 三年二班 33 109024 正取

16 吳O諺 四年二班 10 108134 正取

17 李O昊 四年四班 06 108059 正取

18 曾O其 四年四班 23 108015 正取

19 葛O渝 四年四班 26 108072 正取

20 程O 四年四班 30 108130 正取

開放第二階段報名，尚有2個名額

序號 姓名 原年班 原年班座號 學號 正/備取

1 林O謙 一年一班 08 111008 正取

2 劉O夏 二年三班 13 110073 正取

3 游O晅 二年三班 26 110081 正取

4 涂O曦 三年三班 33 109074 正取

5 詹O姍 四年三班 30 108106 正取

6 顏O人 五年四班 30 107025 正取

滿班

序號 姓名 原年班 原年班座號 學號 正/備取

1 孫O晴 一年一班 27 111023 正取

2 羅O瑄 一年二班 28 111052 正取

3 侯O凱 二年一班 15 110015 正取

4 盧O崴 二年二班 05 110035 正取

課程名稱：週三初/中階直排輪班 (112/02/20 至 112/06/23)

上課時間：週三 13:20~14:50

課程名稱：週二小提琴班 (112/02/20 至 112/06/23)

上課時間：週二 16:00~17:30



5 陳O翔 二年二班 10 110040 正取

6 黃O熠 二年二班 11 110041 備取1

7 陳O群 二年二班 15 110045 正取

8 楊O蘭 二年二班 28 110053 正取

9 陳O綺 二年二班 29 110054 正取

10 溫O程 二年三班 11 110071 正取

11 游O晅 二年三班 26 110081 正取

12 楊O正 三年一班 10 109083 正取

13 陳O銓 四年一班 07 108090 正取

14 曾O其 四年四班 23 108015 正取

15 葛O渝 四年四班 26 108072 備取3

16 程O 四年四班 30 108130 備取2

17 卓O潁 五年三班 08 107116 正取

18 江O瑜 五年三班 34 107138 正取

19 高O昂 六年一班 03 106024 正取

20 楊O右 六年三班 12 106053 正取

21 陳O妤 六年四班 29 106059 正取

滿班

序號 姓名 原年班 原年班座號 學號 正/備取

1 沈O縈 一年一班 28 111024 正取

課程名稱：週三兒童初級舞蹈社 (112/02/20 至 112/06/23)

上課時間：週三 13:20~14:50



2 林O寬 一年二班 05 111033 正取

3 徐O妍 一年二班 21 111045 正取

4 鄭O華 一年二班 24 111048 正取

5 蘇O宸 一年二班 29 111053 正取

6 閻O霏 一年二班 31 111055 正取

7 羅O 一年三班 22 111074 正取

8 鄭O安 一年三班 28 111080 正取

9 黃O 一年三班 30 111082 正取

10 林O于 一年四班 28 111105 正取

11 林O嫻 二年一班 24 110019 正取

12 向O莃 二年一班 27 110022 正取

13 張O嘉 二年一班 33 110028 正取

14 賴O恩 二年一班 34 110029 正取

15 孫O婷 二年一班 35 110030 正取

16 吳O珊 二年二班 23 110048 正取

17 方O芯 二年三班 27 110082 備取3

18 林O璇 二年四班 36 110125 備取2

19 黃O甯 三年一班 33 109049 正取

20 吳O昕 三年三班 23 109064 備取1

21 辛O庭 三年四班 32 109045 正取

滿班



序號 姓名 原年班 原年班座號 學號 正/備取

1 劉O宇 一年一班 03 111003 正取

2 李O恩 一年一班 10 111010 備取1

3 黃O寬 一年一班 13 111013 備取2

4 褚O荃 一年四班 11 111094 正取

5 林O謙 二年一班 02 110002 正取

6 周O佑 二年一班 10 110010 正取

7 吳O靜 二年一班 28 110023 正取

8 吳O頎 二年一班 29 110024 正取

9 游O文 二年四班 12 110103 正取

10 李O揆 三年一班 09 109115 正取

11 李O宸 三年一班 13 109035 正取

12 黃O橙 三年二班 32 109048 正取

13 童O寧 三年二班 33 109024 正取

14 江O翰 三年三班 02 109079 正取

15 郭O立 三年三班 05 109080 正取

16 杜O玹 三年四班 25 109089 正取

17 李O瑢 三年四班 29 109093 正取

18 陳O芊 四年一班 32 108109 正取

19 周O邑 四年二班 04 108004 正取

20 張O綸 四年二班 08 108010 正取

課程名稱：週三跆拳道綜合班(舊生優先錄取)  (112/02/20 至

112/06/23)

上課時間：週三 13:20~14:50



21 吳O槿 四年二班 23 108133 備取3

22 黃O秧 四年三班 10 108094 正取

23 郭O清 四年三班 12 108121 正取

24 許O娜 四年三班 25 108074 正取

25 王O比 四年四班 11 108064 正取

26 高O希 四年四班 22 108043 正取

27 黃O芯 五年二班 21 107090 正取

開放第二階段報名，尚有4個名額

序號 姓名 原年班 原年班座號 學號 正/備取

1 李O桀 一年一班 02 111002 正取

2 許O亨 一年二班 06 111034 正取

3 陳O翰 一年三班 10 111066 正取

4 張O祐 一年三班 14 111070 正取

5 史O右 二年二班 06 110036 正取

6 胡O仍 二年三班 23 110078 正取

7 唐O仁 二年四班 11 110102 正取

8 李O恩 二年四班 21 110108 正取

9 張O妍 三年一班 31 109073 正取

10 程O彤 三年三班 27 109096 正取

11 徐O廷 四年二班 12 108066 正取

開放第二階段報名，尚有3個名額

課程名稱：週三神奇心算班 (112/02/20 至 112/06/23)

上課時間：週三 13:20~14:50



序號 姓名 原年班 原年班座號 學號 正/備取

1 胡O仍 二年三班 23 110078 正取

2 李O恩 二年四班 21 110108 正取

3 蕭O臻 二年四班 31 110118 正取

4 林O希 四年一班 27 108019 正取

5 黃O恩 四年三班 33 108082 正取

6 陳O如 五年一班 27 107096 正取

7 李O澄 五年一班 33 107075 正取

8 周O愛 五年二班 27 107021 正取

滿班

序號 姓名 原年班 原年班座號 學號 正/備取

1 林O寬 一年二班 05 111033 正取

2 劉O綸 一年二班 11 111040 正取

3 陳O睿 一年三班 02 111058 正取

4 陳O之 一年三班 16 111072 正取

5 李O禾 一年四班 02 111085 正取

6 林O菲 一年四班 25 111102 正取

7 向O莃 二年一班 27 110022 正取

8 吳O珊 二年二班 23 110048 正取

9 劉O夏 二年三班 13 110073 正取

課程名稱：週三愛上烏克麗麗進階班  (112/02/20 至 112/06/23)

上課時間：週三16:00~17:30

課程名稱：週三AR實境與程式運算 (112/02/20 至 112/06/23)

上課時間：週三 16:00~17:30



10 劉O碩 二年四班 03 110094 正取

11 葉O廷 二年四班 07 110098 正取

12 蔡O翔 二年四班 08 110099 正取

13 謝O恩 三年一班 04 109056 正取

14 李O宸 三年一班 13 109035 正取

15 陳O萱 三年三班 21 109012 正取

16 徐O安 三年四班 04 109057 正取

17 范O翔 四年一班 05 108060 正取

18 李O蓁 四年一班 33 108081 正取

滿班

序號 姓名 原年班 原年班座號 學號 正/備取

1 林O璟 四年二班 01 108086 正取

2 周O邑 四年二班 04 108004 正取

3 劉O飛 四年二班 09 108122 正取

4 吳O諺 四年二班 10 108134 正取

5 劉O烜 四年三班 02 108031 正取

6 孫O麟 四年三班 03 108058 正取

7 周O諺 四年三班 09 108093 正取

8 王O比 四年四班 11 108064 正取

9 黃O修 五年一班 03 107052 正取

10 曾O翔 五年一班 13 107126 正取

課程名稱：週三籃球進階班 (112/02/20 至 112/06/23)

上課時間：週三16:00~17:30



11 周O丞 五年二班 14 107127 正取

12 陳O佑 五年三班 04 107077 正取

13 謝O栩 五年三班 05 107033 正取

14 蔡O叡 五年三班 11 107108 正取

15 胡O 五年四班 01 107002 正取

16 李O廷 五年四班 05 107081 正取

17 曾O恆 五年四班 07 107109 正取

18 劉O佑 五年四班 12 107011 正取

19 支O權 五年四班 15 107013 正取

20 林O燊 六年一班 01 106045 正取

21 陳O瀚 六年一班 09 106112 正取

22 黃O洧 六年一班 12 106093 正取

23 劉O帛 六年一班 13 106052 正取

24 林O緯 六年二班 07 106029 正取

25 林O 六年二班 10 106105 正取

26 趙O聿 六年三班 15 106131 正取

27 蘇O亮 六年四班 02 106001 正取

28 王O威 六年四班 11 106031 正取

滿班

序號 姓名 原年班 原年班座號 學號 正/備取

1 李O桀 一年一班 02 111002 正取

2 劉O勛 一年一班 11 111011 正取

課程名稱：週三初階樂樂棒球社(112/02/20 至 112/06/23)

上課時間：週三 16:00~17:30



3 沈O縈 一年一班 28 111024 正取

4 柳O哲 一年二班 10 111039 正取

5 閻O天 一年三班 06 111062 正取

6 吳O恩 一年四班 01 111083 正取

7 游O睿 一年四班 06 111089 正取

8 邱O城 一年四班 10 111093 備取1

9 林O晞 一年四班 14 111097 正取

10 許O壹 二年三班 05 110065 正取

11 許O辰 二年三班 09 110069 備取2

12 黃O安 二年四班 15 110106 正取

13 褚O茗 三年一班 12 109085 正取

14 林O晞 三年二班 04 109114 備取3

15 陳O穎 三年二班 26 109069 正取

16 盧O欣 三年二班 29 109072 正取

17 林O又 三年三班 03 109113 正取

開放第二階段報名，尚有6個名額

序號 姓名 原年班 原年班座號 學號 正/備取

1 黃O瑜 三年一班 26 109020 正取

2 趙O榳 三年四班 21 109038 正取

課程名稱：週三流行舞蹈社 (112/02/20 至 112/06/23)

上課時間：週三 16:00~17:30



3 蔡O澄 四年一班 21 108098 正取

4 劉O潔 四年一班 23 108102 正取

5 謝O希 四年三班 24 108018 正取

6 曾O其 四年四班 23 108015 正取

7 胡O璇 四年四班 32 108108 正取

8 簡O容 六年三班 28 106082 正取

9 陳O妤 六年四班 29 106059 正取

滿班

序號 姓名 原年班 原年班座號 學號 正/備取

1 侯O凱 二年一班 15 110015 正取

2 林O嫻 二年一班 24 110019 正取

3 魏O晨 二年一班 32 110027 正取

4 賴O恩 二年一班 34 110029 正取

5 吳O霆 二年二班 03 110033 備取3

6 游O文 二年四班 12 110103 正取

7 陳O揚 二年四班 13 110104 正取

8 洪O玲 二年四班 22 110109 正取

9 黃O熙 二年四班 28 110115 正取

10 顧O安 三年一班 08 109029 正取

11 黃O甯 三年一班 33 109049 備取1

12 游O嘉 三年二班 24 109094 正取

課程名稱：週三CM桌遊王國 (112/02/20 至 112/06/23)

上課時間：週三 16:00~17:30



13 楊O希 三年二班 27 109017 正取

14 簡O言 三年二班 30 109047 正取

15 曾O頡 三年四班 12 109034 正取

16 賴O恩 四年一班 34 108054 正取

17 謝O芯 四年二班 32 108052 正取

18 陳O忠 四年四班 09 108035 正取

19 吳O宸 五年三班 07 107080 正取

20 傅O庚 五年三班 10 107009 正取

21 陳O綸 六年二班 09 106012 備取2

滿班

序號 姓名 原年班 原年班座號 學號 正/備取

1 徐O廷 四年二班 12 108066 正取

2 林O庭 四年四班 31 108079 備取2

3 張O哲 五年一班 01 107001 正取

4 顧O祐 五年一班 04 107076 正取

5 董O盈 五年一班 24 107123 正取

6 胡O瑾 五年三班 24 107043 正取

7 許O㳖 五年三班 25 107019 正取

8 楊O書 五年三班 27 107095 正取

9 余O沐 五年三班 31 107072 正取

10 盧O萱 五年四班 22 107042 正取

課程名稱：週三初階排球社(112/02/20 至 112/06/23)

上課時間：週三 16:00~17:30



11 賴O恩 六年一班 06 106049 正取

12 吳O傳 六年一班 10 106051 正取

13 鄒O妤 六年一班 26 106083 正取

14 趙O棠 六年一班 28 106063 備取1

15 江O庭 六年一班 29 106021 正取

16 林O謙 六年二班 04 106069 正取

17 郭O凡 六年二班 21 106114 正取

18 吳O安 六年二班 22 106037 正取

19 余O珞 六年二班 25 106018 正取

20 紀O馨 六年二班 26 106040 備取3

21 謝O諭 六年四班 10 106072 正取

滿班

序號 姓名 原年班 原年班座號 學號 正/備取

1 孫O婷 二年一班 35 110030 正取

2 蘇O宇 二年二班 04 110034 正取

3 史O右 二年二班 06 110036 正取

4 王O宇 二年二班 14 110044 正取

5 陳O綺 二年二班 29 110054 正取

6 陳O芽 二年二班 33 110058 備取1

7 黃O啟 二年三班 10 110070 正取

8 謝O卉 二年三班 34 110089 正取

課程名稱：週四橘子烘培社  (112/02/20 至 112/06/23)

上課時間：週四 16:00~17:30



9 蔡O霓 二年三班 35 110090 正取

10 蕭O臻 二年四班 31 110118 正取

11 李O宸 三年一班 13 109035 備取2

12 黃O甯 三年一班 33 109049 正取

13 游O嘉 三年二班 24 109094 正取

14 黃O橙 三年二班 32 109048 正取

15 高O萱 三年三班 26 109015 正取

16 賴O媗 四年一班 30 108080 正取

17 吳O槿 四年二班 23 108133 正取

18 陳O辰 四年二班 26 108071 正取

19 葛O渝 四年四班 26 108072 正取

20 林O妍 五年三班 32 107099 正取

21 黃O 五年四班 32 107140 正取

22 何O裔 六年四班 25 106106 正取

23 孫O瑜 六年四班 26 106017 正取

24 王O涵 六年四班 28 106057 備取3

滿班

序號 姓名 原年班 原年班座號 學號 正/備取

1 沈O縈 一年一班 28 111024 正取

2 柳O唐 一年二班 09 111038 備取1

3 柳O哲 一年二班 10 111039 正取

課程名稱：週四初/中階直排輪社(112/02/20 至 112/06/23)

上課時間：週四16:00~17:30



4 蔡O安 一年二班 22 111046 正取

5 鄭O華 一年二班 24 111048 正取

6 陳O維 一年三班 11 111067 正取

7 高O溦 一年三班 27 111079 正取

8 黃O 一年三班 31 111111 正取

9 林O澤 一年四班 31 111108 正取

10 董O愷 二年一班 09 110009 正取

11 汪O庭 二年二班 30 110055 正取

12 許O壹 二年三班 05 110065 備取2

13 楊O蔓 二年四班 32 110119 正取

14 吳O誼 二年四班 33 110120 正取

15 陳O萱 三年三班 21 109012 正取

16 涂O曦 三年三班 33 109074 備取3

17 林O涵 三年四班 26 109065 正取

18 李O諠 三年四班 27 109014 正取

19 李O蓁 四年一班 33 108081 正取

20 黃O秧 四年三班 10 108094 正取

21 何O誼 四年三班 28 108075 正取

滿班

序號 姓名 原年班 原年班座號 學號 正/備取

1 蔣O凱 一年一班 06 111006 備取

課程名稱：週四圍棋初階班(112/02/20 至 112/06/23)

上課時間：週四 16:00~17:30



2 黃O安 一年一班 16 111016 正取

3 張O蔘 一年三班 09 111065 正取

4 陳O翔 一年四班 05 111088 正取

5 游O睿 一年四班 06 111089 正取

6 張O寧 一年四班 09 111092 正取

7 翁O訢 一年四班 13 111096 備取

8 林O晞 一年四班 14 111097 正取

9 賴O恩 二年一班 34 110029 正取

10 蔡O聿 二年二班 21 110046 正取

11 孫O謙 二年三班 02 110062 備取

12 游O晅 二年三班 26 110081 正取

13 沈O羽 三年四班 31 109102 正取

14 李O辰 四年三班 01 108003 正取

15 詹O姍 四年三班 30 108106 正取

滿班

序號 姓名 原年班 原年班座號 學號 正/備取

1 溫O程 二年三班 11 110071 正取

2 楊O航 三年一班 01 109001 備取

3 周O宸 三年一班 07 109028 正取

4 柯O辰 三年二班 07 109008 正取

課程名稱：週四圍棋進階班 (112/02/20 至 112/06/23)

上課時間：週四 16:00~17:30



5 徐O安 三年四班 04 109057 備取

6 蔡O永 三年四班 09 109059 正取

7 范O翔 四年一班 05 108060 正取

8 孫O麟 四年三班 03 108058 正取

9 高O誠 四年四班 14 108135 正取

10 周O謙 五年二班 08 107083 正取

11 曾O陞 五年三班 12 107012 正取

12 林O燊 六年一班 01 106045 備取

13 莊O崴 六年二班 02 106025 正取

14 柯O劼 六年四班 03 106002 正取

15 蔡O峰 六年四班 05 106003 正取

滿班

序號 姓名 原年班 原年班座號 學號 正/備取

1 戴O筑 四年一班 31 108119 正取

2 林O宣 四年四班 12 108011 正取

3 胡O瑾 五年三班 24 107043 正取

4 許O㳖 五年三班 25 107019 正取

5 余O沐 五年三班 31 107072 正取

6 洪O涵 五年四班 31 107026 正取

7 周O叡 六年一班 05 106070 正取

8 趙O棠 六年一班 28 106063 正取

課程名稱：週四戶外教育體驗社進階班(需上過初階)  (112/02/20

至 112/06/23)

上課時間：週四 16:00~17:30



9 林O緯 六年二班 07 106029 正取

10 余O珞 六年二班 25 106018 正取

11 林O萱 六年二班 28 106043 正取

12 洪O崴 六年三班 03 106047 正取

13 謝O諭 六年四班 10 106072 正取

滿班

序號 姓名 原年班 原年班座號 學號 正/備取

1 李O桀 一年一班 02 111002 正取

2 陳O叡 一年一班 15 111015 正取

3 許O禎 一年一班 29 111025 正取

4 許O亨 一年二班 06 111034 正取

5 林O樂 一年四班 03 111086 備取1

6 林O謙 二年一班 02 110002 備取2

7 林O陞 二年一班 07 110007 正取

8 魏O晨 二年一班 32 110027 正取

9 陳O群 二年二班 15 110045 正取

10 許O凱 三年三班 06 109058 正取

11 邵O叡 三年三班 07 109030 正取

12 黃O 三年四班 06 109116 正取

13 趙O榳 三年四班 21 109038 正取

14 陳O彤 四年二班 25 108070 正取

課程名稱：週四扯鈴社 (112/02/20 至 112/06/23)

上課時間：週四 16:00~17:30



15 李O澄 五年一班 33 107075 正取

16 黃O歆 五年二班 23 107066 正取

17 胡O瑀 五年四班 29 107050 備取3

滿班

序號 姓名 原年班 原年班座號 學號 正/備取

1 孫O婷 二年一班 35 110030 正取

2 洪O為 二年二班 24 110049 備取1

3 陳O芽 二年二班 33 110058 正取

4 許O壹 二年三班 05 110065 正取

5 許O辰 二年三班 09 110069 備取2

6 游O晅 二年三班 26 110081 正取

7 李O綾 二年三班 30 110085 正取

8 陳O樺 二年三班 32 110087 正取

9 李O恩 二年四班 21 110108 正取

10 洪O玲 二年四班 22 110109 備取3

11 葉O芯 二年四班 29 110116 正取

12 李O彤 三年三班 25 109066 正取

13 鄭O真 四年一班 26 108017 正取

14 王O和 四年一班 35 108055 正取

15 陳O妍 五年一班 25 107094 正取

16 黃O蘋 五年一班 30 107128 正取

課程名稱：週五創意DIY手作班 (112/02/20 至 112/06/23)

上課時間：週五 16:00~17:30



17 許O㳖 五年三班 25 107019 正取

滿班

序號 姓名 原年班 原年班座號 學號 正/備取

1 向O莃 二年一班 27 110022 正取

2 吳O靜 二年一班 28 110023 正取

3 張O嘉 二年一班 33 110028 正取

4 張O清 二年二班 01 110031 備取2

5 陳O翔 二年二班 10 110040 正取

6 楊O蘭 二年二班 28 110053 正取

7 陳O綺 二年二班 29 110054 正取

8 汪O庭 二年二班 30 110055 正取

9 黃O啟 二年三班 10 110070 備取3

10 劉O夏 二年三班 13 110073 正取

11 胡O仍 二年三班 23 110078 正取

12 程O彤 三年三班 27 109096 正取

13 張O嘉 三年四班 23 109088 正取

14 夏O薰 三年四班 24 109041 正取

15 杜O玹 三年四班 25 109089 正取

16 李O諠 三年四班 27 109014 正取

17 李O倢 四年三班 23 108069 正取

18 陳O妤 六年四班 29 106059 備取1

課程名稱：週五快樂學書法(112/02/20 至 112/06/23)

上課時間：週五 16:00~17:30



滿班

序號 姓名 原年班 原年班座號 學號 正/備取

1 劉O宇 一年一班 03 111003 正取

2 林O謙 一年一班 08 111008 正取

3 許O禎 一年一班 29 111025 正取

4 陳O維 一年三班 11 111067 正取

5 鄭O安 一年三班 28 111080 正取

6 林O菲 一年四班 25 111102 正取

7 林O嫻 二年一班 24 110019 正取

8 葉O謙 二年四班 09 110100 備取1

9 楊O蔓 二年四班 32 110119 正取

10 吳O誼 二年四班 33 110120 備取2

11 顧O安 三年一班 08 109029 備取3

12 黃O瑜 三年一班 26 109020 正取

13 施O安 三年二班 02 109053 正取

14 林O晞 三年二班 04 109114 正取

15 邵O叡 三年三班 07 109030 正取

16 陳O萱 三年三班 21 109012 正取

17 徐O安 三年四班 04 109057 正取

18 黃O秧 四年三班 10 108094 正取

19 陳O 四年四班 13 108012 正取

20 卓O潁 五年三班 08 107116 正取

課程名稱：週五魔術方塊翻轉奇蹟 (112/02/20 至 112/06/23)

上課時間：週五 16:00~17:30



21 李O頡 五年四班 13 107064 正取

開放第二階段報名，尚有4個名額

序號 姓名 原年班 原年班座號 學號 正/備取

1 李O桀 一年一班 02 111002 正取

2 蔡O安 一年二班 22 111046 正取

3 翁O晴 一年二班 23 111047 正取

4 陳O承 一年三班 07 111063 正取

5 吳O恩 一年四班 01 111083 正取

6 吳O頎 二年一班 29 110024 正取

7 賴O恩 四年一班 34 108054 正取

開放第二階段報名，尚有3個名額

序號 姓名 原年班 原年班座號 學號 正/備取

1 范O翔 四年一班 05 108060 正取

2 劉O飛 四年二班 09 108122 正取

3 徐O廷 四年二班 12 108066 正取

4 周O翔 五年二班 07 107034 正取

5 陳O佑 五年三班 04 107077 正取

6 傅O庚 五年三班 10 107009 正取

7 蔡O叡 五年三班 11 107108 正取

課程名稱：週五擊鼓樂 (112/02/20 至 112/06/23)

上課時間：週五 16:00~17:30

課程名稱：週五進階樂樂棒球社 (112/02/20 至 112/06/23)

上課時間：週五 16:00~17:30



8 李O廷 五年四班 05 107081 正取

9 劉O佑 五年四班 12 107011 正取

10 吳O傳 六年一班 10 106051 正取

11 方O升 六年二班 03 106004 正取

12 林O謙 六年二班 04 106069 正取

13 李O頡 六年二班 05 106007 正取

14 林O 六年二班 10 106105 正取

15 陳O姆 六年二班 12 106111 正取

16 陳O謙 六年三班 02 106089 正取

17 黃O頡 六年三班 06 106086 正取

18 蕭O澤 六年三班 10 106011 正取

19 簡O容 六年三班 28 106082 正取

20 郝O麗 六年三班 29 106020 正取

21 徐O宸 六年四班 12 106074 正取

滿班

序號 姓名 原年班 原年班座號 學號 正/備取

1 邱O芯 一年一班 21 111017 正取

2 沈O縈 一年一班 28 111024 正取

3 閻O天 一年三班 06 111062 正取

4 陳O之 一年三班 16 111072 正取

5 高O溦 一年三班 27 111079 正取

課程名稱：週五初階直排輪班 (112/02/20 至 112/06/23)

上課時間：週五 16:00~17:30



6 林O樂 一年四班 03 111086 正取

7 林O晞 一年四班 14 111097 正取

8 程O菲 一年四班 29 111106 正取

9 賴O恩 二年一班 34 110029 正取

10 陳O瑒 二年三班 01 110061 備取2

11 鄒O芸 二年三班 24 110079 正取

12 江O聿 二年三班 29 110084 正取

13 謝O霖 二年四班 02 110093 備取3

14 游O文 二年四班 12 110103 正取

15 李O亘 三年一班 28 109070 正取

16 黃O 三年四班 06 109116 備取1

17 錢O希 四年二班 31 108076 正取

18 陳O恩 四年三班 22 108099 正取

19 謝O希 四年三班 24 108018 正取

20 李O勻 五年三班 26 107020 正取

21 黃O 五年四班 32 107140 正取


